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Že to váecko chudéru iorazílo ijaíchojnt a ttlibují U na to více ne- -

dobro V putek z toho ležel celý [stane (aspoň ne ve zprávách) Pro
den — v hobotu půl dne — a do-- příští časy 2 neh řádky a hudem Mužské

$1200 obleky
sud se z tohonemfize vzpamatovat hotoví jako když tiskne

r
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Nejvíce mu Jczi v hlavě zda-- h v — Jaro nám nastalo a h jiíuj

kraji z kterčho pochází zpravodaj jiříbylo naším hospodyním práce v

O A rostou bulíkům na hlavách zahradách pro kterýžto případ
místo rohu — ( odpustenm) Ise lloráčfk na O ulici zásobil ve
hnáty Pro lepší vywvčtlení nechť Imí možnými fcemeny zelenin a k vi

Netrpte rheamatísmera

Ptmííjta k natíráni oteklých míst

Dra Richtra

AnchorPaln Expeller
a budete YUWini rychlím a pože-

hnaným uUMnnírn ítero přivodí —
Používal jnon VáS skvostný Anohor
1'tun Kxpolk--r po i!fj t r ciíinfi i r
fcíU p-m- l i výtočnýuii výulodky v pří
iwloch fhoufiiatíitmu dny íiantuiíouí

OOloliti V zidocli tt podol(l)ý'll lieflIO--

cech Norad tyclí tyl Ur tiílio

Ker ltWFrpytttK JluweJ Ul

f KMí Vtht-- má niAi

mtjm ochnujuou známku kotvu
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JL7 F Ad Ricíjícr & Co

V 2151'carlHtr Hewrork

si zpravodaj í) A přečte svfij tí za zvláštní ceny jako obyčejnč
vlastní článek v 1

říloupcí A vlfukru xlále prodává 20 liber za

Za tuto cenu dámo vám víco hodnosti
než kolik můžoto koupiti za $15

vo vótšiné obchodů
tč zábavé Svčtových i)ř(vařu bflMíW 'lOeent bedničku Škrobu za
fo míiže dokázat příMíčkem ka-2- - 10 Jih fazolí za f 2 Jíb oat-ííhr- u

zpravodaje Osvéty a tu pa- - inealu za Ue desákovou láhev čer- -

ne kollego "prášení" si neeh la nu kamna za í)c desákovč
skuvč pro sebe [slánky a pepřen ky pinč? cukroví

— ('hvalnč známý hostinský Inek za 5e 2 krabícfj louhu za Oe

Jan Eartoň sdčbije četným svýmlsyrnj za 7c krabící '4 krabíce raj- -

Tylo obleky jsou zhotoveny z velmirň a vvorstedii včt-lýc- h

a tmavých kostkovaných křížkovaných n pruhovaných -
Mnohá odstíny Jsou opatřeny podšívkou ze sere a Farmers'
sutin Jsou skvostnč zhotoveny a jsou zaručeny že se dobře

nesou Tyto obleky byly zhotoveny aby poskyfly uspokojení
Hildou se vám líbítí za

příznivcům že vykoupil hostinec ských jablek za 25c veje{ p JG

a sin na 20 a "I- - John solidním centu tneet olejovč sardinky 'J

svým jednámn teší mezi unhiu krabice za 10c atd í Vrství ju'ii
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cl velké oblihé a buďte ujíStční žená káva od Horáčka nemá sobe
že vždy dostane se vám u nčho rovnčl Převčdč(e se! J7tř $1200iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii)iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinmiiií

— Zubní lékař Dr Novák úřa vzorné oimiuny Melilityfi v Jcžfck WHI bratře přísel jm íloU
duje v Houth Omaze v pondčlí ve

isřfcflu a v pátek večer a v neda
u"í'' ""waiiKce prosni-

- „o „řítí ! S tčmílo slovy ře
lým jest vždy čerstvý na Čepu Lioipíl práh bytu N K' Krm
niHr a 1 1 v a ifii"ii r ririinn hi wri r i ii t jí i i i' —i" " iinma i n t unce urin v tenozli odpoledne v residencí svého

otce fi 2CC jíž 22 ul 30tř vy norneno tohoto moku znamcniK' „h i Kriilnm ttdr Ti h-
-

van lerstí Jeho vína kořalky odsfčhovavSÍ se před M roky do A ZTZT
Mmportovanč líkčry jakož i

!{ ích dolň IClíforoí-- To i!t jinč
I i AI 4 ti ti la I " II
ejoKy j-- nejif-ns-

i

jaKOSII M„ v „„ ln Vlr lrl£
Navštivte jej a přcsvčdčíte se Že i„n v wt „j!! i - - - - - -

"7 jr ititiiiiwMt4mitpivo ani jeho kořalky nemají sou- - V()hM hyl V(

~-- rroe neicja zjinivodaj 1)hí- -
II í A 1" I l'l lil-- Srflečnó díkůvzdání JfeflnDtDcer KoInmliEiFýcli j

- nuicnnii r r DiiKOVym ))ly narážek tčž v jínčm Mnhu k

ANNA KULÍKOVÁ

bývalá Skolili porodní bába v

'""pražské a brnčnski porodníci za-háji- la

v minulech dnech uvou
' prwkeí v Bouth Oiruue 2 273 —

21 a H ul Jest ochotna dátí radu
v kubiku případ' ano í v zasta-

ralých ženských chorobách
— V sobotu tohoto týdne ode-bčř- e

se na cestu do staré vlastí

námý krajan p A Papež s rodi-

nou Jak m námi sdělil na své

navslíví také Paříž kď'ž mí-

ní se zdržetí delší čas a tento Jbi-bylo- n

nad Sekvunou důkladné si

a ul přinesl eip klučinu (íra- -

íc tnu Oostalo lež "kopajíce? ' A
lllllljeme!'ale on tam vládne tčž celek !

Kábava spolku ('r-chi- { 1J
41Nemohl by vážený předseda hlPJ odbývaná min sobolu
4)Matice Školské (dle íeho názoru
1

en "nejstudovaněji]'" (Vch v So
v SdviuUií Síní byla dle hovoru

přítomných jjeďnou z nejjepích
A

4
Omaze wlelifi: Kdy požadoval u

4idosud jořádaiiých NávStčva po- -

ifci zvýse]ií platu aneb kdo ná- -

zristávala z převážnč včtSínv zvrh podobný podd? Služnč učíteprohlednout! Udtml (xv-Wh-
-

usedlých ohČHiiíi a ti prý se vA I f ¥ t

asi do Švýcar a Itálie J'ro smčr ii neoyjo zvýšeno j predseijo

Já nížepsaný vzdávám upřímné díky české katolické

Jednolč

Dcer Kolumbových
za rychlé a správné vyplacení úmrtní pojistky v obnosu

#50000 po mé v Pánu zesnulé manželce Kateřině Císařo-

vé Zmínéiou částku správné vyplatily mnč pí Kateřina
Fícencová vrchní pokladnice a pí Kateřina Maťchová
vrchní tajemníce Jednoty Dcer Kolumbových Zároveň
také srdečné dčkuji spolku sv Alžhčly č J D K za vy-place- ní

pohřební podpory Zaplať Pán Duh Jednotu Dcer

Kolumbových vřel} odporučují vsem katolickým ženám

JOSEF CÍSAft t„
truchlící manžel

So Omaha Neb 22 dubna 1ÍKI7

Americe ii pékné dosud neno- -

ecstv z Poříze není vnuk dosud mi o zlaunuioii grešlí jestli ny- havilí
rozhodnut a není vyloučena mož "J jeuen uejiei KOllíl Jiiacj Zt

- Jo panečku len náš mivornost že do Cech odebéře ne smč- - oba dřivéjsi pokladna to necítí a
ale utřel naSím "laiica ítum" Pí

}'i!in jiným To prý záleýeti bud icmfiže o zvýíení být i Mí Ty
lal veto ni předlohu aby zakou- -na okoiiiohteeii v (echách roz oomery uz byly dříve než se j

! I I ' IM
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i
pcii hyl pat rol ni vfiz pončvadžbije Ktan svůj v Prundýse nad Ln jreoc(iovj zuaio o iom ze nuue

fry na to schází denáry Vetobem úhledném to městečku Ježí- - lékdy zpmvodajem a nynčjíí u

bylo radou seh váleno a naSí stráž- -eím v rozkošné a malebné krájím' 'itel uofvhi přirozené bude mítí
ase iji500 íiž na to budou dva

covč bezpečností musí tahali da
rvřeny na dále za límce do bas v

Že navštíví též matičku Prahu a

sučastní se j rvsesokolského sletu

netřeba podotýkat Na vlast tésí
fkku ndéjt kantorovi !i2 jen to

- Minulý čtvrtek navštívilkmitne! Vida jak ono se to 'prá- -

utí unii Panež z plna srdce Zdrží zpravodaje pV MíníberKer kaza- -íenp Síkne A abych nezapomnčl
předsedo dekují uctivé za vv- - P''l zdejší (Vsk o-P- irská církvese Um asi 4 měsíce přejeme mí

lému příteli i ct jeho rodinč pří
jemnou cenin a šťastný návrat

včdčcní jehož se mí od vásností " H' býlí o nčkolík coulfi nad
lostalo poznámkou j Teď studuje ""niálem A víte co toho bylo

— JJezDlatné zubolékamvl v létací stroj n proto se mu nedo- - pn"inou 7 Inu povznášelo ho (tčch
tává času k učení To jako že nčkolík coulu) včdomí že se stalCreíghton Dcntal Collcge 210 jíž

an dbá vám vyučování česká sko- - M!ddem roztomilého klučiny —18 ul Omaha 12m2

— Vzdčlavaeí klub Komerinký

bude odbývati uvoji pravidelnou
Kehíií dne 25 dubna v Národní

ly Víme tak dovede smýSIct Slastným rodičňm na' wrdečnč

mluvit a psát ten kdo se vyjádří blahopřání

Májový kytičkový ples
uspořádá

Sbor Olivová Ratolest čís 35 JGD

v sobotu 4 kvitna 1907 v Národní Síni

na 21 al! ulici v Koutli Omaze 18x3

Vljorná hudba bmlc účinkovali

Začátek v hod večer Vtupné osoba 25 centú

O veíkeré občertvovací jiontíedky pro úCautníky jct ná-lciit- C

otariřio a karafiátů objednáno habadfij

K hojné tiávítCvC zve v úctč vVliOK

'e si muže njijHat co chce porn-- - V utery večer krátce před
vad je předsedou — škola pro 11 hodinou večer přejet byl v

Síní Program bude nentávati

činel hudebních a zpěvných Kaž

dý bude vřele uvítán
jeho dítky není dost dobrá — a dobytčích obradíh parostroiem
tterý potřebuje aby sí sám koupil č 12 Jarncs Devnnev Kola páro- -

— J J Malý veřejný notář slabikář a přisel v sobotu do prvé stroje uřízla mu obé nohy v kole- -

obstarává spolehlivé pojiStení pro třídy naučit se podepsat! správné neeh Myl bezodkladné doprati ohni 24 a Q ul 39
né křestní jméno vzdor jeho vý- - ven do nemocnice kdež ve středu
roku že je ráno v 5:50 skonal nabvv nouze
("'ech v South Omaze ni nékolik okamžiku vědomí IU--

'au Jan l''ntnék chvalné zná- - dlel s ovdovčlou matkou n se- -

my a oniiOeny zdejm hostinský sirou na £s a u ul

koupil minulý týden píil káry vý- - 'íf luhu HriuuH seJél v so-tečn- é

kořalky od firmy S Junu botu večer zamyšlen u stolku
Woést i„lnl lil

iiuu iunit'i p290VScch barevi Co z Milvvaukee Wi„ kterou (bezpochyby myslel na patrol wa- -

mU Hstiipnje p J JI Shary Pan eon a jak půjdu v příStí sezonč
Kraiék i ! njí-té délnt (uhrt hUIWI sluky) kdvž se mu do dve- -

bchody když éí)í t„k velké ob- - H vehrne černý hrmáč a hlasem

jednuvUy rozčilením se třesoucím ntá kc

Jlosnziiý vrchní prut

!od vvnmi oiiiiiuLni

K Velmi nehepečliému po-
-

1
1 )ália ! Co to koStuje někoho v

učni přiíel v Mndélí min týdne So Oiime vyplatit Dáu nit to
všeobecné oblíbený mladý krajan nraví černému obru že to inňžc

— Ten 'nejňtudýrovanéjsí Čech

v So Omaze' neumí p(ehopit tak

htaré příhloví: Nehněvej se na

zrcadlo niánli křivou hubu ale

pomýlil m že nadávat a blátem

há't dovede každý kluk a Stékat

na lidi bez příčiny že kí nedovolí

ani dobrý pes a vidíte řídí xe dle

toho i délá to!
V jiíliiulýih ilíiteh fdiájiia v

South Omaze prakci orodní babi

Tká pi Anna Kuliková jež e ho-

nosí důkladným odborným vzdě-

láním Mydlí v č 27:J 21 u S ul a

jet oehotna posloužit i Hvedomitč

liti zavíilání
— Vzorné" zařízený řexnick

obi-ho- dle nejnovčjáího sjíůnobu
lastnl
JOHN PAVLAS 2012 Q ul

Náí velký výbčr čerstvých mai a

j mnich oHvédčťiiých uenin a do-

nacích výrobku j nedostižný —

cíny ničit — obsluha vzorná To

U dosvčtlťuj'! tiá4 k)td'Mlnnl
trh Přijďte a pfesvťdote ťCklS

— V minulem vUle vy--
l si

O A u piavo-hij- ť liA'hrt

tdkovou ukrutuvu yrvl "auuw-- !

lan IV'Zoum Ic zaméhtnaný co li IhmIuč u mimo to že méntská g HOME 1'HltXri'IIKi: 21 I St Soud Oiimlmuík v jatkách Cudahy Spol Při basa jet nápadná prázdna a žo

prácí spadnul jeden na kolečku tidťlú lépe když potrestáni nechá

4ucstuý kus hovčiho masu a pan provést i policii Černoch h tím
Mcousek asaei kolečkem do vak nesouhlasil a odeiel ztčžtiie

ivy Dopraven hl do So lni
trpce nu to ♦ nemile jiného

ouiažské iiemoeníce u db výmku černého darebáka sám ve niéhlč

uuiuelky jeho dali se v tyto dny loudo v platit

1'ruvii eskd Mviriltiktt9

vyrábí jmliaJ
ký doutník ář

FE LAITNER
123 Ber 20 ul South Onwht

ji rniuuiem lpe poěutku se — httlhotv It v hunčoíhv

Marie Dvořáková v)vilnula i

povoleni ku ht II V hit butlovy V Celté

llllMI mi 20 n (i ul

- Háj Palmu VH Atví č 5(i

Kruhu Dit vníek uspořili dne 1

Pm7 v Národní Mni spo--

éi lískou áhiut Vuttlpné 2

V horná hudba účinkuje

Předplácejte m d Pokrok
$1 00 roiné — Do Ctth $200

llllě O UdlUŠelli ji h pOelu bo jilřtV i e 'ifk StV H ňbec Ml luol
ílo lue kounitl Iiiiii te ti Jii-- i Sti-rli-

Čtenáře prosím tu lisknvé p'1 1 J ul Cctiv utirné h rádi ás

'"'minutí i o jsem ?pmidiji D uvidi tielm A" v Joťka iieluuái
' iiual t"hk nukU! Puuil lltuii thřiliku 1 vrtly 014 CmUf Vltut&U


